｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教終參字第1130204195號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如旨(1477190_11324P001175_1130204195_113D2005637-01.jpg)

檢送本市「113學年度藝術才能班招生宣傳海報」EDM，
另紙本放置於本府教育處8樓交換櫃，請貴校協助領取並
宣傳，請查照。

依據本府112年12月27日基府教終參字第1120265351號函
會議紀錄辦理。

旨揭各類藝術才能班工作期程如下：

簡章索取：113年3月1日至3月29日。
家長說明會：

美術類：

安樂高中：113年3月9日10:00~12:00。
信義國小：113年3月9日09:00~12:35。

音樂類：

成功國中：113年3月23日13:00~17:00。
成功國小：113年3月23日09:00~12:00。

舞蹈類：

建德國中：113年3月9日09:30~12:00。
仁愛國小：113年3月9日09:30~12:30。

鑑定報名：113年3月18日至3月29日。

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃馨瑩
電話：0224301505 分機313
電子信箱：cccying053@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月24日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
１、

(１)
(２)

２、

(１)
(２)

３、

(１)
(２)

(三)

第1頁，共2頁

輔導處 113/01/25

1130100441

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

術科鑑定：113年4月13日。
各校相關資訊請參考「教育處網站教育地圖」，網址：

https://maps.kl.edu.tw/。

正本：基隆市各公立國民中小學、基隆市立私立國民中學、基隆市各私立國民小學

副本：本府教育處終身教育科

(四)
三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/24
16:21:01

第2頁，共2頁

輔導處 113/01/25

1130100441